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På vegne af Thisted Politi Idrætsforening vil 
jeg gerne byde velkommen til Golfafdelingens 
Klubmesterskab 2024 på Nordvestjysk Golf-
bane, Nystrupvej 19, 7700 Thisted.

Det er andet år vi afholder mesterskabet på 
denne smukke og svære bane, som ligger 
midt i Nationalpark Thy. Banen er meget 
kuperet og smal og det gør den meget ud-
fordrende, selv for garvede spillere.

Banen er løbende under forandring og flere af 
hullerne er blevet ændret og rettet til, således 
at ”flaget” kan ses fra udslagsstedet ved de 
fleste huller. Glæd Jer.

Vi glæder os til at byde Jer velkommen og 
håber på en rigtig god dag på banen med godt 
vejr, god golf og hyggeligt samvær med gode 
politifolk fra Thisted og Holstebro. 

VELKOMMEN

Thisted PI´s bestyrelse.
tv. Klaus Schmidt Sekkelund, medlem 

- mf. Lars Bach Møller, kasserer 
- th. Morten Jensen, formand.
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Midt- og Vestjyllands Politi – nærmere be-
stemt Holstebro PI og Thisted PI - inviterer 
hermed til klubmesterskaber i Golf 2023.

I et spændende fællesskab er Holstebro PI og 
Thisted PI gået sammen om at få den lokale 
golfsport til at blomstre. I år afholder de to PI 
afdelinger fælles klubmesterskaber med hen-
blik på at skabe endnu bedre rammer for den 
lokale golfsport. Samarbejdet indebærer, at 
de to foreningers medlemmer inviteres til 
hinandens mesterskaber i håb om, at den 
fælles tilgang vil få endnu flere til at møde 
op og skabe gode oplevelser sammen. 

Jeg glæder mig som afdelingsleder ved lo-
kalpolitiet i Holstebro og Thisted over det 
nye samarbejde, og ser mesterskaberne 

som en god mulighed for, at vi i politikredsen 
kan lære hinanden endnu bedre at kende. 
Jeg forventer, at der ud over det sportslige 
bliver et stort fokus på det sociale samvær 
og grobund for sociale relationer på tværs.

Mesterskaberne vil med sikkerhed skabe tid 
til både hygge og seriøs konkurrence. Begge 
dele med til, at netværket mellem kollegerne 
i Midt- og Vestjyllands Politi styrkes.

I ønskes alle et godt stævne.

Med venlig hilsen
Frederik Sundtoft
Vicepolitiinspektør, fg.
Midt- og Vestjyllands Politi

KLUBMESTERSKABER I GOLF 
– NYT SAMARBEJDE PÅ TVÆRS!
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LOKALREGLER
BANEMARKERINGER
Røde pæle/knapper   Strafområde
Blå pæle/knapper         Unormale baneforhold
Blå pæle med sort top   Unormale baneforhold med spilleforbud

1. ”Ikke-flytbare forhindringer” er
Teestedsmarkeringer, røde pæle/knapper, sprinklere, blå pæle, afstandsmarkeringer (100 
m./ 150 m.) og træer med støttepæle. Lempelse efter regel 16.1

2. Veje og stier er ”ikke flytbare forhindringer”
Alle veje og stier på banen, selv hvis de ikke er kunstigt overfladebelagte, behandles som 
ikke-flytbare forhindringer, hvorfra lempelse uden straf tillades efter regel 16.1.

3. ”Flytbare forhindringer” er
Snore, afspærringsbuer, stålpæle og anvisningsskilte.

4. I klubbens turneringer tillader NVG brug af elektronisk afstandsmåler, der alene måler 
afstand.

E5 lokalregel: Drop bold på fairway ved bold mistet
Når en bold er mistet, må spilleren med 2 strafslag efter Standard lokalregel E-5 droppe en 
bold indtil to køllelængder inde på hullets fairway, ikke nærmere hullet, end hvor bolden skøn-
nes mistet. (“Fairway” er græs i det generelle område, klippet til fairwayhøjde eller lavere, inkl. 
hullets tee-områder.) Lokalreglen gælder ikke, når bolden er i et strafområde, eller for den 
oprindelige bold hvis spilleren har spillet en provisorisk bold fra forrige sted.

Straf for at spille en bold fra et forkert sted i strid med lokalregel: Generel straf efter regel 14.7a.

Bemærk: E5 gælder ikke i Danmarksturneringen, Regionsgolf, til klubmesterskaberne 
og kvalificeringen hertil.

Afstandsmarkeringer er til midtgreen
Gul pæl  150 m.      
Rød pæl  100 m.
Bemærk, der er også afstandsmål på sprinklerne.
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Pinplacering
Alle flagstænger er udstyret med et lille gult flag, som markerer placering af hullet.
Oppe    Bagerste del af green
Midten  Midterste del af green
Nede    Forreste del af green

Drikkevand
Forefindes efter Bakkedal-9 og Bryghus-9.

Toilet
Forefindes mellem Bakkedal-9 og Bryghus-1 og mellem Bryghus-8 og Bryghus-9.

Rygning
Er kun tilladt på de afmærkede teesteder Bakkedal-1, -4, -8, Bryghus-1, -5 og bænken ved 
indspilsområdet samt på terrassen ved klubhuset

Gruppestørrelse
Der tillades kun grupper med max. 4 bolde

Regler for startorden
Start kun tilladt fra STARTHUL.
Lige uger hul S1 / Thisted Bryghussløjfen
Ulige uger hul N1 / Bakkedalsløjfen.
Startorden afgøres af tidsbestilling.

Fortrinsret
2 + 3 bolde har ikke fortrin LØR-/SØN- og HELLIGDAGE. (Der opfordres til at spille 3 eller 4 
bolde).

Maximale spilletider uanset spillestyrke ved afvikling af en fuld runde:
2 bolde  3,5 timer
3 bolde  4 timer
4 bolde  4,25 timer

Hund
Du må medbringe hund på banen, hvis du overholder følgende betingelser. >>  >>  >>
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HUNDEREGLER

HUNDE PÅ BANEN I NORDVESTJYSK GOLFKLUB HUNDE ER VELKOMNE 
I KLUBBEN HVIS NEDENSTÅENDE PUNKTER FØLGES: 

 1.  Hunden er i snor – HELE TIDEN. 

 2.  Hunden ikke generer medspillere. 

 3.  Hunden kun deltager i private golfrunder.

 4.  Hunden ikke graver eller gør.

 5.  Hundens efterladenskaber samles SELVFØLGELIG op.

 6.  Hunden ikke kommer på terrasseområdet og i klubhuset.  

Det er en ret for både medlemmer og bestyrelse at kommentere, hvis hund og 
hundeejer ikke følger de opstillede anvisninger. Bestyrelsen kan nægte en hund 
adgang til banen, hvis ikke punkt 1-6 efterleves. 

Bestyrelsen
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